
• 

• 

Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 78.2013 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 12.12.2013 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz. 645), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, poz.938) 
zarządzam, co następuje: 

§ l. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2013r. wprowadzając następujące zmiany: 
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 4.902,00 zł. i zmniejsza się o 
4.398,00 zł. 
2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust.1 obejmuje w szczególności: 
a/ zwiększenia dochodów własnych na realizację zadań bieżących gmin w wysokości 4.902zł . 
zgodnie z załącznikiem Nr l 
bi zmniejszenia dochodów własnych na realizację zadań bieżących gmin w wysokości 4.398 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 
cl dochody budżetu gminy na 2013 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § l ust. l 
wynoszą 13 154 999,57 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 4.902,00 zł. i zmniejsza się o 
4.398,00 zł. 
2. Ogólna kwota wydatków, o której mowa w ust. 3 obejmuje w szczególności: 
a/ zwiększenia wydatków własnych na realizację zadań bieżących gmin w wysokości 4.902zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 
bi zmniejszenia wydatków własnych na realizację zadań bieżących gmin w wysokości 4.398 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 
cl wydatki budżetu gminy na 2013 rok po uwzględnieniu zmian określonych w ust.3 
wynoszą 13 154 999 ,57 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie gminy w 2013r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



• 

I' ' .. 

DOCHODY 
Dz. § 
801 

2030 

852 
2030 

801 
2030 

852 
2030 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 78/2013 
Wójta Gminy z dn.12.12.2013r. 

Dochody budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacja własnych zadań bieżących gmin 

Nazwa 
Oświata i wychowanie 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Pomoc Społeczna 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Ogółem 

Oświata i wychowanie 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Pomoc Społeczna 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Ogółem 

Zwiększenia 

kwota 
2 898 
2 898 

2 004 
2 004 

4902 

Zmniejszenia 
kwota 
2 898 
2 898 

1 500 
1 500 

4 398 

U z a s a d n i e n i e: w związku z otrzymaniem korekty decyzji Wojewody 
Nr FN-l.3111 .2.216.2013 dokonano przesunięć planu dotacji w Dz.801 , decyzją 
Nr FN-l .3111 .2.349.2013 zwiększono plan dochodów na bieżące utrzymanie ośrodka 
pomocy społecznej , zmniejszenia dokonano w dz.852 zgodnie z decyzją Wojewody 
Nr FN-l.3111 .2.340.2013 na dofinansowanie realizacji programu w zakresie dożywiania . 



• 

• 

,. 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 78/2013 
Wójta Gminy z dnia 12.12.2013. 

WYDATKI 
Dz. Rozdział 

801 
80103 

Wydatki budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacją własnych zadań gminy 

Nazwa 
Oświata i wychowanie 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Wydatki bieżące 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych zw.1498 
wynagrodzenia i pochodne zw. 1 .400 

852 Pomoc społeczna 

801 

852 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
wydatki bieżące 

80106 

85295 

w tym: wynagrodzenia i pochodne zw. 1504 
zadania statutowe zw.500 
Ogółem: 

Oświata i wychowanie 
Inne formy wychowania przedszkolnego 
Wydatki bieżące 
w tym: zadania statutowe zm.2.898 

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 

Wydatki bieżące 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych zm.1500 
Ogółem: 

Zwiększenia 

kwota 
2 898 
2 898 
2 898 

2 004 
2 004 
2 004 

4 902 

Zmniejszenia 

2 898 
2 898 
2 898 

1 500 
1 500 
1 500 

4 398 

U z as ad n ie n ie: w związku z otrzymaniem korekty decyzji Wojewody Nr FN-l.3111 .2.216.2013 
dokonano przesunięć planu wydatków w Dz.801 , decyzją Nr FN-l.3111 .2.349.2013 dokonano 
zwiększenia wydatków w Dz.852 na bieżące utrzymanie ośrodka pomocy społecznej , zmniejszono 
plan wydatków w Dz.852 - decyzja Wojewody Nr FN-l.3111 .2.340.2013 na realizację programu 
w zakresie dożywiania . 



• 

• 

.. 

WYDATK I 
Dz. Rozdz. 
010 

01010 

600 
60016 

750 
75022 

75023 

758 
75818 

801 
80101 

80103 

80113 

852 
85219 

85228 

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 78/2013 
Wójta Gminy z dnia 12.12.2013 

ZESTAWIENIE 
zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Nazwa 
Rolnictwo I łowiectwo 

Infrastruktura wodocią9owa i sanitacyjna wsi 
Wydatki bieżące 
w tym: zadania statutowe zw. 13.432 

Transport I łączność 
Drogi publiczne gminne 
Wydatki bieżące 
w tym: zadania statutowe zw 1 O OOO 

Administracja publiczna 
Radygmm 
Wydatki bieżące 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych zw 540 
zadania statutowe zw 1 500 
Urzędy gmin 
Wydatki bieżące 
w tym: zadania statutowe zw 15000 
świadczenia na rzecz osób fizycznych zw 300 

Różne rozllczen la 
Rezerwy ogólne I celowe 
Wydatki bieżące 
w tym zadania statutowe zm.45.772 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia I pochodne zw 13 ooo 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Wydatki bIezące 
w tym: wynagrodzenia i pochodne zm. 13.000 
Dowozenie uczniów do szkól 
Wydatki bieżące 
w tym: zadania statutowe zw. 5.000 

Pomoc społeczna 
Ośrodki pomocy społecznej 
Wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia I pochodne zm. 2.200 
Usług, opiekuńcze i speC]alistyczne usług, opiekuńcze 
Wydatki bieżące 
z tego:wynagrodzenla I pochodne zw 2.200 

Ogółem 

Zmniejszenia 
kwota 

45 772 
45 772 

13 ooo 

13 ooo 
13 ooo 

2 200 
2200 
2 200 

60 972 

UZASADNIENIE: Dokonano zmian w planie wydatków między grupami jak wyżeJ. 

Zwiększenia 

kwota 
13 432 
13 432 
13432 

10 ooo 
10000 
10 ooo 

17 340 
2 040 
2 040 

15300 
15 300 

18 ooo 
13000 
13 ooo 

5000 
5 ooo 

2 200 

2 200 
2 200 

60 972 


